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FRÅN BOKBORDET

Få reda på mer om vad som händer i 
Älmhults församling på vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling

Ingen har präglat världshistorien så myck-

et som Jesus från Nasaret. Hans förkun-

nelse pågick inte längre än tre år, men 

förändrade bokstavligen en värld. Jesu 

Kristi uppståndelse från de döda har i tre 

årtusenden gett människor en framtid och 

ett hopp, bortom lidande, död och grav.

Påskhögtiden är kyrkoårets absoluta 

centrum. Den kulminerar i firandet av 

Jesu Kristi uppståndelse. Kyrkan i varje 

tid måste följa den första kristna försam-

lingens exempel att med entusiasm och 

glädje förkunna Jesu liv och gärning, allt 

i ljuset av den första påskdagen.

Dina ögon är fyllda av glädje, 

säg vad har de sett för att få sånt ljus? 

De har sett hur vårt liv fått en mening. 

Jesus fyller mörkret med liv och ljus. 

(Svensk psalm 154:3)

Välkommen till Älmhults kyrka och till 

detta Kyrkbrev!

Där ditt hjärta är  
– dagliga andakter
Detta är en mycket vacker andaktsbok. Den vill tala till ditt hjärta genom 

omsorgsfullt utvalda bibelord. Boken innehåller 365 dagliga andakter. 

Varje andakt inleds med ett bibelord, därefter en inspirerande text och 

en bön som avslutning. Du får en stilla stund med den som älskar dig 

mest – din himmelske Fader. Använd den själv eller ge bort den som en 

fin gåva till någon som du tycker om.

Jesus kallar – 365 andakter för 
ungdomar
SARAH YOUNG

Sarah Young har skrivit många andaktsböcker. Denna bok drar ditt hjärta 

närmare Herren på ett sätt du aldrig tidigare upplevt. Varje kort andakt 

(365 stycken) bygger på ett bibelord och är skriven som om Jesus själv 

talar till dig. Du får även tips om fler bibelord.

MARCUS LEJON 
kyrkoherde

LEDARE

CHRISTINA ROSÉN

ALLMÄN INFORMATION
Dop kan hållas i samband med ordinarie 
gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till 
hands för enskilda samtal och själavård. 
Det finns även möjlighet till sjukkommunion 
(nattvard i hemmet) och bikt.

Ge kollekt med Swish!
Swish-nummer: 123 467 69 79
Meddelande: KOLLEKT
Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar 
du det enkelt när du ska swisha!
Se församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/almhult 
eller vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling 
– för mer informtion om verksamheten.

Ögon fyllda 
av glädje
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SÅNG OCH MUSIK I PÅSK I ÄLMHULTS KYRKA

Fira Påsken i 
Älmhults kyrka!
Måndag 25 mars
10.00– Påskvandring i Barnverk-
12.00  samheten i Församlingshemmet

Skärtorsdagen 28 mars
19.00 Skärtorsdagsmässa
 Therese Lejon och Hanna  

Lejon, sång 

Långfredagen 29 mars
10.00 Långfredagsgudstjänst
 Sebastian Durán, sång, Ivan 

Nylander, oboe, Boel Dougan, 
orgel

20.30 Andakt vid Jesu grav

Påskafton 30 mars
23.00 Påsknattsmässa med 

Jubilatekören. Påskeld.
 Påsknattsfest i Kyrkbacks- 

gården.

Påskdagen 31 mars
10.00 Påskdagsmässa med Mixturen.
 Påskbuffé i Kyrkbacksgården.

Annandag påsk 1 april
10.00 Familjegudstjänst 
 Barnkören och Unga Röster
 Påskbakelse i Kyrkbacksgården.
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EN AV VÅR TIDS STORA FRÅGOR är frågan om ”identitet”. 

Mängder med böcker och fi lmer berättar för oss om perso-

ner som försöker upptäcka vem de är och hitta sitt sanna 

jag. Det vanligaste tipset vi ger varandra är: ”lyssna till 

ditt hjärta”. Identitet beskrivs som något vi skapar själva, 

inte något vi upptäcker.

Bakgrunden till detta fi nns i existentialismen – fi lo-

sofi n, som i mötet med livets meningslöshet i en gudlös 

värld, fl yttade hela frågan om mening och värde till den 

subjektiva sfären. Livet kanske inte har en mening i sig 

själv – men vi kan ge det en mening, tänkte man. Det är 

en ganska tung börda för lilla mig att bära.

Detta är en oerhörd kontrast till den kristna tron. Ordet 

identitet kommer från latinets ord ”idem” – och betyder 

”det samma”. Vad är du lik? Vad är du ”det samma” som? 

Jo, enligt den kristna tron är varje människa skapad till 

Guds avbild. Vi har vår identitet i Gud som något givet, 

oberoende av våra känslor och inre upplevelser.

Att ha sin identitet i Gud är starkare än andra identiteter vi 

kan ha. En pastorskollega till mig la upp en predikan där han 

berättade en rolig berättelse. Den fi ck fl era 100 000 ”likes”! 

Jag gissar att han kände sig väldigt uppskattad. Men senare 

la han ut en skärmdump på att Usain Bolt (världsrekordhål-

laren på 100 meter sprint) hade gillat inlägget. Denna enda 

”like”-markering vägde tyngre än alla de andra ”likesen” till-

sammans. Så är det också med Gud. Hans tumme upp till oss 

väger oändligt mycket tyngre än alla andra ”likes” vi kan få.

Att ha sin identitet är Gud är också stabilare än andra 

identiteter vi kan ha. Gud är evig – alltså oföränderlig. 

Han ändrar sig inte. Om vi jagar vår bekräftelse främst 

hos vänner, i framgång och kändisskap blir vår identitet 

som bäst ett sandslott, förmodligen ett luftslott. Men 

hos en evig Gud fi nns inget svek, han ändrar sig inte – vi 

glömmer inte bort oss eller överger oss.

Att ha sin identitet i Gud är till sist också sannare än 

andra identiteter. Gud vet allt om oss – så alla masker som 

vi så ofta använder inför andra människor måste falla till 

marken. Gud känner oss rakt igenom – med både våra 

goda och dåliga sidor.

I Bibelns sångbok, Psaltaren, kan vi läsa i den åtton-

de psalmen: ”När jag ser din himmel, dina fi ngrars verk, 

månen och stjärnorna som du har skapat – vad är då en 

människa att du tänker på henne? en människoson att 

du tar hand om honom?”. Mötet med universums storhet 

har alltid ödmjukat människan – idag uppskattar man att 

det fi nns fl era hundra miljarder galaxer. Vilka är vi i detta 

stora? Lite stjärndamm? Detta kan lätt leda till existenti-

ell ångest! Men fortsättningen i Psalmen lyder: ”med ära 

och härlighet krönte du honom.”. Gud är oändligt mycket 

större än vi, ja större än universum, men han har krönt 

oss, lite damm, med sin ära och härlighet. För att krönas 

måste man dock böja sig ner inför den som kröner dig – 

och samma princip gäller här: Det är först när vi erkänner 

vårt beroende av Gud och böjer oss inför honom som vi 

kan ta emot hans ära.

Vår litenhet borde göra oss ödmjuka, men detta till 

trots drabbas vi ofta av högmod. Det är lätt att bli själv-

upptagen och tro att hela världen kretsar kring mig och 

En given identitet
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mitt liv. Också detta vill Gud hjälpa oss ur. Jag hörde en 

talare som levererade klockrena one-liners på detta tema: 

”Universum har inget centrum, så det kan ju inte gärna 

vara du” samt ”Bestig inte berget för att världen ska se 

dig, utan för att du ska se världen”. I stället för att titta 

in i våra egna liv kan vi få upptäcka att vi är en del av en 

större meningsfull verklighet.

Till slut: Även om vi ödmjukt tagit emot Guds ära som 

hans avbild fi nns det ett stort problem kvar: vår synd. Vi 

brottas inte bara med vår syn på oss själva – utan även 

med den del av vårt inre som ofta vill det onda. Här blir 

det uppenbart varför ”lyssna till ditt hjärta” är ett ganska 

tveksamt råd. Vi bör snarare var kritiska mot vår inre röst, 

som inte bara kan fördöma oss, utan som också lockar oss 

till det onda. Det är kanske inte den roligaste identiteten 

att ha, att vara en syndare, men den är sann. Men också 

här ger kristendomen oss en vacker ny identitet. Denna 

gång är det Gud som identifi erar sig med oss genom att 

själv bli människa i Jesus. På korset blir Jesus ett med 

synden, för att ge oss sin kärlek och förlåtelse. Vi är inte 

bara syndare – i Jesus är vi älskade, förlåtna syndare. Som 

Gud säger i Jeremia 31: ”Med evig kärlek har jag älskat dig, 

därför låter jag min nåd förbliva över dig.”

JOHANNES LECKSTRÖM
komminister

Hej, vem är du?
Jag heter Evangelos Boukas och har bott i Älmhult med min familj 

i fem år. Vi fl yttade hit från Grekland och jag arbetar på IKEA med 

utveckling av produkter.

Vad betyder kyrkan för dig?
Kyrkan är ett skydd för min själ. En lugn och säker plats för bön 

och frid. Atmosfären i Älmhults kyrka är underbar. En värme om-

famnar mig, men utan tvång. Jag blev förvånad och glad över att 

alla sjunger på mitt språk i början av gudstjänsten. ”Kyrie eleison” 

är ju grekiska och betyder ”Herre, visa nåd”!

OMN A VÄE STAFETTPENNAN

Hello, tell me about yourself!
My name is Evangelos Boukas and I have lived in Älmhult for fi ve 

years now. We moved here from Greece and I work for IKEA with 

developmenting products.

What does the Church mean to you?
The church is a safe haven for my soul, a calm and safe place where 

I can pray and fi nd peace. The atmosphere in Älmhults kyrka is 

wonderful. It’s a warm embrace with no constraint. I was surprised 

and glad that we all sing in my native language at the beginning of 

the service. “Kyrie eleison” is greek and means “Lord, have mercy”!

From Greece to Älmhult
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DIAKONI I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Om du skulle be någon ställa sig med fötterna i en stor 

hink eller liknande och sedan be den personen lyfta sig 

upp i handtaget, vad skulle hända då? Jo, förstås skulle 

personen protestera. Det går inte att lyfta sig själv, hur 

stark man än är.

Samma sak gäller i livet i övrigt. Ingen är så stark att den 

kan lyfta sig själv! Ingen klarar att bära allt på egen hand, 

klarar att ensam möta alla motgångar som hopar sig. Gud 

har skapat oss på ett sådant sätt att vi behöver varandra. 

Att be om hjälp är inte ett tecken på svaghet, det är att 

vara människa. Då ger vi också andra möjlighet att be oss 

om hjälp när de behöver det.

Bär varandras bördor så uppfyller ni Kristi lag. Gal 6:2

I Älmhults församling fi nns fl era olika mötesplatser och 

grupper för dig som vill hitta en gemenskap och med-

människor.

• Gudstjänster och kyrkkaff et

• Måndagscafé och Sommarcafé – promenad eller hög-

läsning och sedan kaff e.

• Leva vidare-grupp – för dig som mist din make/maka/

livskamrat, samlas vi i grupp för att tala om det som 

hänt och hur man går vidare.

• Stilla dag – en dag i tystnad och stillhet i vårt eget för-

samlingshem.

• Lunchmusik (se separat program)

• Gudstjänster på Almgården/Nicklagården

• Samtalsgruppen, varannan torsdagskväll

• Alla olika körer, barn- och ungdomsgrupper

• Förbönslådan

• Församlingens präster och diakon fi nns till hands för 

enskilda samtal och själavård.

(TEXT FRÅN ”KYRKOÅRETS GUDSTJÄNSTER 2011-2012”)

Diakoni – att bära varandras bördor

AGNETA GRIMBERG, diakon
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BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET

Ungdomskyrkvärdarna Andrea och Trym 

hälsar välkommen till gudstjänst.
Dop under konfi rmationsläger i Höllviken

Församlingens julfest.

Gudstjänst på Nicklagården.

Kyrkkaff e på Nicklagården. Julmusikal med Unga Röster.
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Hej, vem är du?
Jag heter Annika Kihlström och bor i Killeberg 

med min man. Vi bor i ett generationsbo-

ende tillsammans med vår dotter, svärson 

och deras fyra barn. Vi har var sitt hus på 

gården. Vi har hund, katter, får och biod-

ling. Vi uppskattar att ha närheten till var-

andra, äter tillsammans och hjälps åt med 

trädgård, barn och husdjur. Vi har två vuxna 

barn och två barnbarn i Göteborg, som vi också 

gärna hälsar på. Jag jobbar som skolsköterska i Osby 

kommun, ett härligt och omväxlande arbete.

Hur är det att sjunga i Mixturen?
Jättekul! Jag har aldrig sjungit i kör tidigare, så det kräv-

des mycket mod att börja sjunga. Men med vår fantastiska 

körledare Boel Dougan och alla goa körsångare, kände jag 

mig välkommen direkt.

Hur går en körövning till?
Först sjunger vi upp och gör andnings- och kroppsrörelser 

för att komma igång. Och det gör nytta! Aldrig trodde jag 

att jag skulle kunna ta så höga toner! Sedan övar 

vi på olika sånger inför kommande gudstjäns-

ter. Mitt i skönsången blir det en efterläng-

tad fi kapaus.

Hur är det att sjunga upp i kyrkan?
Det känns ovant att stå framför en hel för-

samling och sjunga och nu i början är jag 

väldigt fokuserad på att läsa noter och hålla 

reda på allt, då de fl esta sånger och stämmor är 

nya för mig. Jag uppskattar stillheten och musiken i 

kyrkan. Den ger mig ro!

Vad har du för planer för framtiden?
Att få lite mer tid att vara i min trädgård, att resa och att 

träff a familj och vänner.

Välkommen som körsångare du också!
Ta kontakt med Boel Dougan eller Mia Andersson, se sista 

sidan.

MO, ÖGA R O GÄJE Ö 
KÖEBAN NI

STAFETTPENNAN

Körövning med Mixturen.
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Alla dagar är olika men vissa är mer olika än andra! Idag, 

en vanlig dag vintern 2023-2024, var det en sån ovanlig 

dag. Lite oväntat hade det snöat bortåt tio centimeter på 

natten och det var två begravningar på gång. Förmid-

dagsbegravningen var en jordbegravning. Graven var 

grävd dagen innan. För att komma ner genom tjälen i 

marken hade vi haft ett ”tinekar” (ett metall-lock med vär-

meelement på undersidan) över graven ett dygn innan 

den skulle grävas.

En av oss förberedde begravningen i kyrkan och rul-

lade upp kista och katafalk så att de fanns i kyrkan i god 

tid innan blommor, begravningsen-

treprenör och begravningsgäster 

anlände.

För att hålla kyrkogården så till-

gänglig som möjligt även när det 

kommit snö ägnade vi andra tre 

oss åt snöskottning med hjälp av 

vår traktor med snöplog, en snö-

släde och en snöskyff el. Lagom till 

frukosten vid nio hade vi skottat 

av parkeringen och de viktigaste 

gångarna som skulle användas vid 

begravningen samt även hunnit 

sanda dessa. Den av oss som hade 

hand om begravningen bytte om 

och gick då upp till kyrkan för att 

förbereda det sista och genomföra 

begravningen. Idag fi ck han även 

hoppa in som bärare. Bärarna (som kom från bärarlaget) 

bar kistan ut till katafalken (en vagn som kistan åker på 

mellan kyrkan och graven) och ledde sedan katafalken till 

graven. Vid graven var det dags för dem att bära igen och 

sätta kistan på vår kistsänkare som hjälpte till den sista 

biten ner i graven. Under tiden kistan och de sörjande var 

ute på kyrkogården fi ck vi andra hålla på med arbeten som 

inte stör. Begravningen avslutades med klockringning.

Efter frukost var det bara två av oss som kunde fortsätta 

med snöskottning och andra praktiska uppgifter. Den 

tredje gick över till administrativt arbete.

Efter begravningen var det dags att hölja graven, dvs 

fylla på med jord och ta bort den ställning som höll jorden 

vid sidorna så att den inte rasade igen. Eftersom det fi nns 

en rasrisk måste man vara två personer vid detta arbete. 

Idag var det ju två begravningar. Medan graven från 

den första begravningen började fyllas fi ck en av oss börja 

förbereda eftermiddagsbegravningen. Det var en krema-

tionsbegravning så efter begravningen skulle kistan till 

kremation.

Normalt sett brukar vi ha lunchrast samtidigt mellan 

tolv och halv ett men idag blev det lite av en ”drop in”-lunch. 

När lunchen var inmundigad blev det fortsatt höljning 

och snöskottning. Den av oss som skulle jobba på helgen 

funderade lite på vad som behövde göras de elva timmar 

som fanns till förfogande då. I Kyrkbackssalen (i blå hu-

set vid kyrkan) var det minnesstund 

efter eftermiddagens begravning så 

en koll på städning där ingick i lör-

dagens program, det måste ju vara 

i ordning inför söndagsskolan och 

kyrkkaff et på söndagen. Eventuellt 

kunde det också bli frågan om mer 

snöskottning och halkbekämpning 

både på lördagen och kanske till och 

med på söndag morgon innan mäss-

san som var klockan tio.

Inte nog med att vi skulle pussla 

ihop vårt eget arbete, det fanns även 

en del hantverkare som jobbade med 

det sista på vår nya ekonomigård. De 

behövde t ex hjälp med att komma 

in i olika lokaler.

Vårt arbete bekostas dels av be-

gravningsavgiften (som alla i Sverige betalar), dels kyr-

koavgiften (som medlemmarna i Svenska kyrkan betalar). 

Den största delen av vaktmästeriets kostnader täcks av 

begravningsavgiften, så även denna dag. Höljningen av 

graven och det mesta av snöskottningen ingår t ex av 

begravningsavgiften.

Så kunde det vara en helt ovanligt vanlig dag för Älm-

hults församlings vaktmästare i nådens år 2024!

Väl mött på kyrkogård, begravningsplats, församlings-

hem och i kyrkan!

VAKTMÄSTARNAS HÖRNA

VAKTMÄSTARNA I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

En helt vanlig ovanlig dag för vaktmästarna
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SORSE
torsdag 6 juni kl. 19.00

Nationaldagsfi rande med
församlingens alla körer.

Vi sjunger in sommaren med
sång och musik och våra fantastiska 

psalmer. Välkommen!

PÅ GÅNG

Flera arrangemang sker i samarbete med Sensus.

KKOLÄTI
kallas till sammanträde

Tid: Tisdag 7 maj kl. 18.00
Plats: Kyrkan

Ärenden: se anslagstavlor/hemsida, 
samt utskick till ledamöter

Johan Grimberg
Kyrkofullmäktiges ordförande

SORSE  
ÄLUL KKA

Nationaldagen, 
torsdag 6 juni kl. 19.00

Med församlingens körer och 
musiker.

Varmt välkomna!

FAJUSÄN 
ME MFE

söndag 2 juni kl 10.00 
Vi börjar inne i kyrkan och fi rar 

gudstjänst tillsammans med Barnkö-
ren och Unga Röster.

Lekar, korv och bröd m.m. utanför 
Kyrkbacksgården!

Välkomna!

FOMMÄAN
”I VÄG OC 

FÖD”
Älmhults kyrka söndagen

den 28 april kl 10
Medverkande: Älmhults Vokalen-
semble, Jeanett Walerholt Rousu, 
Peter Rousu, Emma Lundbeck och 

Therese Lejon

FAFÖJIN
(söndagar efter mässan)

Söndag 24 mars
”Inre frid – trots all 
stress”. Psykologen 
Mattias Engström

Söndag 10 mars
”Glädjen i Guds ord”. 
Prästen Göran 
Landgren

Söndag 17 mars
”Korta böner når 

långt”. Inspiratören 
och teologen Berit 

Simonsson

Söndag 3 mars
”Datorskärmen, Gud 
och AI”. Programme-

raren och teologen 
Markus Härnvi

LUHK I 
ÄLUL KKA

Våren 2024
Sista torsdagen i månaden kl. 12.10.

29 februari Johan Gustafsson, orgel
Lennart Johnsson, dragspel

21 mars Max Kristiansson, Hallaryd
Observera datumet!

25 april Mia och Boel spelar 
fi lmmusik

30 maj Roberto Lizzio, Ljungby
Lunch och gemenskap i

Kyrkbackssalen efter konserten.
Välkommen till en skön paus i 

vardagen!
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BARNENES BOKHÖRNA

ÅTERKOMMANDE I
ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar 8.30 Morgonbön
Onsdagar 8.30 Morgonbön
Torsdagar 8.30 Morgonmässa

VÅRTERMINEN ����

Måndag
Kyrkis (alla åldrar) 9.30–12.00
Duvorna (3–5 år) 10.00–11.30
Tisdag
Babytisdag (0–2 år) 9.30–11.30
Onsdag
Noaklubben (5–7 år) 16.00–17.30
Barnkören i FH (4–7 år) 17.30–18.00
Torsdag
Kyrkis m. musiklek (0–6 år) 9.30–12.00
After School (8–12 år) 14.30–17.00
Unga Röster i FH (8–12 år) 17.00–18.00
Söndag
Söndagsskola i KBS (3–12 år) 9.45–11.30

Välkommen att vara med!
www.svenskakyrkan.se/almhult
www.facebook.com/almhultsforsamling

FH = Församlingshemmet
KBS = Kyrkbacksalen

Hej vem är du?
Jag är Konstantinus och är fem.

Vad gillar du i kyrkan?
Mia, för hon sjunger.

Vad tycker du är roligt?
Sjunga och rita. Jag ritar i förskolan.

Vad vill du bli när du blir stor?
Polis och astronaut.

SÅGA FÅN

STAFETTPENNAN

Författaren och illustratören Åsa-Pia Andersson älskar färg 

och form och hon har tecknat och målat i hela sitt liv. Smaskens 

med Evelina är hennes 6:e barnbok. 

Evelina är jag som reser runt med dig. 

Jag är en glad och sprallig liten tjej! 

På en spännande resa ska jag ge mig 

ut! Ni får följa med, från början till 

slut. Ta på er bästa skorna, på äventyr 

vi går. Vi börjar först med skapelsen 

och sist vi himlen når! Som en alfa-

betsbibel den här boken är. Vi läser 

en historia på varje bokstav här.

Med 116 kreativt utformade recept 

från A till Ö och fantastiska illustra-

tioner av Åsa-Pia Andersson. För 

varje bokstav fi nns även små kor-

ta texter och böner att läsa medan 

degen jäser eller kakan är i ugnen!

BOKRECENSION FRÅN ARKEN

Res och baka med Evelina
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Februari
25 10.00 2 i Fastan • Mässa. Söndagsskola.
29 12.10 Lunchmusik med Johan Gustafsson och Lennart Johnsson.

Mars
3 10.00 3 i Fastan • Mässa. Söndagsskola. Vokalensemblen. Faste-
  fördjupning.
10 10.00 Midfastosöndagen • Mässa. Söndagsskola. Fastefördjupning.
17 10.00 Jungfru Marie bebådelsedag • Mässa. Söndagsskola.
  Unga Röster och Jubilatekören. Fastefördjupning.
21 12.10 Lunchmusik med Max Kristiansson
24 10.00 Palmsöndagen • Mässa. Söndagsskola. Lovsångsteamet. Faste-
  fördjupning.
28 19.00 Skärtorsdagen • Mässa. Therese och Hanna Lejon, sång.
29 10.00 Långfredag • Långfredagsgudstjänst. Korsvägens tolv första
  stationer. Sebastian Durán, sång, Ivan Nylander, oboe,
  Boel Dougan, orgel
 20.30 Aftonbön vid Jesu grav. Korsvägens två sista stationer. 
30 23.00 Påskafton • Påsknattsmässa med påskeld. Jubilatekören.
  Påsknattsfest. 
31 10.00 Påskdagen • Mässa. Söndagsskola. Mixturen. Påskbuff é.

April
1 10.00 Annandag påsk • Familjegudstjänst. Barnkören och Unga Röster.
  Påskbakelse.
7 10.00 2 i Påsktiden • Mässa. Söndagsskola.
14 14.00 3 i Påsktiden • Familjegudstjänst med musikal. Unga Röster och
  Glädjesångarna, Mia Andersson och Mari Winquist. 
21 10.00 4 i Påsktiden • Mässa. Söndagsskola.
25 12.10 Lunchmusik Boel Dougan och Mia Andersson.
28 10.00 4 i Påsktiden • Folkmusikmässa ”I välsignan och fröjd”.
  Söndagsskola. Vokalensemblen och folkmusiker.

Maj
4 11.00 Konfi rmationsmässa.
5 10.00 Bönsöndagen • Familjegudstjänst i Församlingshemmet. Barnkören.
9 10.00 Kristi himmelsfärds dag • Mässa. Jubilatekören. 
12 10.00 Söndagen före pingst • Mässa. Söndagsskola.
19 10.00 Pingstdagen • Mässa. Söndagssskola. Gustaf Adolfs kyrkokör
  från Helsingborg och Mixturen.
20 18.00 Annandag pingst • Mässa.
26 10.00 Heliga Trefaldighets dag • Mässa. Söndagsskola.
 18.00 Gospelkonsert med Eden Gospel i Församlingshemmet.
  Ungdomskväll från kl. 17.00.
30 12.10 Lunchmusik med Roberto Lizzio.

Juni
2 10.00 1 e Trefaldighet • Familjegudstjänst. Barnkören och Unga Röster.
  Sommarfest!
6 19.00 Nationaldagen • Sommarkonsert med församlingens körer och
  musiker. Mia Andersson och Boel Dougan.
9 10.00 2 e Trefaldighet • Mässa. 
16 10.00 3 e Tref • Mässa. 

PROGRAM

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80
Brådskande ärenden utanför kontorstid: 0476-561 77
E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se
Personalens e-post:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se
(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult
Expeditionen, 0476-561 80
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag
kl. 10.00–12.00
Kyrkoherde, ansvarig utgivare
Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970
Komminister
Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400
Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011
(vik. kyrkoherde 15 februari–31 juli)
Organist
Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671
Kyrkomusiker
Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723
mia.andersson2@svenskakyrkan.se
Diakon
Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714
Assistent
Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972
Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500
Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se
Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184
Ingrid Ericsson 0476-561 98, sms: 0725-269 340
Kanslist
Annelie Jönsson 0476-561 81
Kyrkvaktmästare, 0476-561 90
almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se
Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92,
sms: 0767-644 203
jonas.svensson2@svenskakyrkan.se
Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264
daniel.johansson3@svenskakyrkan.se
Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70
Niclas Bozic 0476-561 85,
sms: 0706-397 057
Husmor
Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund
Foto: församlingen • s. 3 (bakgrund): Kaja Reichardt, 
s. 4: Jeremy Perkins, s. 6 (bakgrund): Ben White, s. 10 
(violinist): Clem Onojeghuo, s. 11 (kakor): Erol Ahmed
Omslag: Ljusprocession i Älmhults kyrka
Tryck: Trydells tryckeri, Laholm

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!
Mässa och gudstjänst fi ras varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka.
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!


